
1369 
Ahoj, doufám, že se máte dobře. Já ano. Po závěrečných písemkách na konci roku, vyhlásili výsledky a 
po vyhlášení výsledků jsme měli prázdniny, které jsme si užili a pak začala zase škola. Před 
prázdninami byl zákaz vycházení kvůli covidu 19. V průběhu zákazu vycházení jsme se učili doma. 
V tom čase jsme nemohli chodit ven a potkávat se s kamarády. Na začátku prázdnin se zákaz 
vycházení skoro skončil a mohli jsme chodit na fotbalové hřiště a taky chodit na pláž, bavit se 
s kamarády a potápět se ve vodě. Po několika hodinách odpočinku jsme chodili domů. A přes víkendy 
jsme chodili do bazénu a soutěžili jsme v plavání. Tady je období sucha, kdy voda vysychá. Tento 
měsíc jsem se hlavně hrál s míčem, koukal jsem se na televizi, nebo jsem se se synovcem hrál hry na 
mobilu. Prázdniny jsem si užil. Doma jsem byl jen několik týdnů, na zbytek prázdnin jsem odjel za 
sestrou do Kankanu, kde jsem se zúčastnil tanečné soutěže a vyhrál jsem pohár. Každý den jsme taky 
chodili na kole ale z toho mě bolelo celé tělo, nebylo to pro mě snadné. Nechtělo se mi jít domů. Bylo 
to ale samozřejmě nutné, protože datum otevření škol byl stanovený. Do školy jsem se těšil. Chodil 
jsem ven s kamarády, chodili jsme do kina ale hlavně tancovat. Byla ještě jedna taneční soutěž, té 
jsme se ale nezúčastnil a moc mě to mrzelo. Dobré v tomto období bylo, že nebylo moc teplo protože 
já nemám teplo moc rád. Doufám, že se máte dobře. A děkuji Vám za všechno, co pro mě děláte. Brzy 
na shledanou 
 
 


